

Cieszyn, 10 listopada 2023 r.

ZPIF.271.1.27.2023

Wyjaśnienia do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.27.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Zagospodarowanie terenu Parku Kasztanowego oraz terenu w dzielnicy Podgórze za garażami przy ul. Morcinka i Kargera w Cieszynie**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy do zadań wykonawcy należeć będzie zakup roślin, elementów małej architektury, urządzeń zabawowych oraz rekreacyjnych?

Odpowiedź:

Zadania te stoją po stronie wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy donice podwyższane przeznaczone na grządki do upraw mają być wyposażone w dodatkową podłogę pośrednią?

Odpowiedz:

Podłoga pośrednia nie jest wymaganym elementem wyposażenia donicy według dokumentacji projektowej – rys. 02_23/ D5 Mała architektura – detale oraz według Załącznika nr 1 do Opisu Technicznego – pozycja nr 6. w tabeli.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Katarzyna Różycka